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KUVENDI I KOMUNES

KOMITETI PER POLITIKE DHE FINANCA

Mbéshtetur né nenin 52.1 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, nr.03/ L-040, nenin 48 parag.l t& Statutit t€
Komunés sé Podujevés, nr.01-020/01-0050862/18 t& datés 29 qershor 2018, nenit 16 t& Rregullores pér
pérbérjen, kompetencat dhe rregullat e punés té¢ Komiteteve dhe Komisioneve té Kuvendit,

THERRAS
Mbledhjen e VI-té (gjashté - mandati VII) t&¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila do t&
mbahet mé 28 korrik 2022, duke filluar nga ora 10;00, né ndértesén e Komunés, salla e
mbledhjeve té Kuvendit, me k&té,

REND TE DITES

1. Procesverbalet nga mbledhjet e Komitetit pér Politiké dhe Financa t&¢ mbajtura mé;
27 prill 2022 dhe 28 gershor 2022

2. Raporti i Zyrés Kombétare t& Auditimit, pér pasqyrat financiare t¢ Komunés s€ Podujevés pér
vitin 2021
- Plani i Veprimit pér zbatimin e rekomandimeve té dhéna né Raportin e Zyrés
Kombétare sé Auditimit
3. Raporti Financiar janar - gqershor 2022

4. Propozim vendimi pér caktimin e normave t& tatimit né pron& pér vitin 2023

5. Propozim Rregullorja pér pércaktimin e procedurave t&€ dhénies né shfrytézim mé pak se
njé (1) vit t& pronés sé& paluajtshme t€ Komunés

6. Propozimet pér zévendésimin e 2 (dy) anétaréve t&€ Komitetit pér Komunitete (pas dhénies sé
doréheqjes nga dy ish anétar/e t& Komitetit nga radhét e Komuniteteve jo shumicg)

7. Informaté e Drejtorisé s& Arsimit pér pérfundimin e vitit shkollor 2021/2022
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